per quam ambulaverat pater eius: servivitque immunditiis quibus servierat pater eius, et adoravit eas,

22 Et dereliquit Dominum Deum patrum suorum, et non ambulavit in via Domini.

23 Tetenderuntque ei insidias servi sui, et interfecerunt Regem in domo sua.

24 Percussit autem Populus terrae omnes qui coniuraverant contra Regem Amon: et constituerunt sibi Regem Iosiam filium eius pro eo.

25 ¿Reliqua autem sermonum Amon quae fecit, nonne haec scripta sunt in Libro sermonum dierum Regum Iuda?

26 Sepelieruntque eum in sepulchro suo, in horto Oza: et regnavit Iosias filius eius pro eo.

por donde habia andado su padre; y sirvió a las abominaciones¹ a que habia servido su padre, y las adoró,

22 Y abandonó al Señor Dios de sus padres, y no anduvo en el camino del Señor².

23 Y armáronle celadas³ sus siervos, y mataron al Rey en su casa.

24 Mas el Pueblo de la tierra hizo matar a todos los que habian conspirado contra el Rey Amón; y declararon por Rey en su lugar a Josías su hijo.

25 ¿Mas el resto de las acciones que hizo Amón, no está todo ello escrito en el Libro de los Anales de los Reyes de Judá?

26 Y lo enterraron en su sepulcro en el huerto de Oza; y reynó Josías su hijo en su lugar.

¹ A los ídolos a quienes sacrificaba.

² Porque habiendo imitado a su padre, especialmente en aquel detestable pecado

que tanto irrita la indignacion al Señor, no le imitó en la penitencia.

³ MS. 8. *Aguaytáronle.*

CAPITULO XXII.

Josías restablece el Templo y culto de Dios. Se halla en el Templo el Libro de la Ley; y atemorizado por la lectura que se hizo, consulta al Señor, y se le responde.

1 Ocho^a annorum erat Iosias cum regnare coepisset; triginta et uno anno regnavit in Ierusalem: nomen matris eius Idida filia Hadaia de Besecath.

1 Josías¹ tenia ocho años quando entró a reynar; treinta y un años reynó en Jerusalem: el nombre de su madre fué Idida hija de Hadaia de Besecath.

^a Ya hemos visto como este Rey, de cuya virtud aquí se hace el digno elogio,

a II. Paralip. xxxiv. 1.

habia sido vaticinado por su propio nombre trescientos años antes. III. Reg. xiii. 2.

2 Fecitque quod placitum erat coram Domino, et ambulavit per omnes vias David patris sui: non declinavit ad dexteram sive ad sinistram.

3 Anno autem octavo decimo Regis Iosiae, misit Rex Saphan filium Aslia, filii Messulam, scribam Templi Domini, dicens ei:

4 Vade ad Helciam Sacerdotem magnum, ut conflatur pecunia quae illata est in Templum Domini, quam collegerunt ianitores Templi a Populo,

5 Deturque fabris per praepositos domus Domini: qui et distribuunt eam his qui operantur in Templo Domini, ad instauranda sartatecta Templi: